
Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 2 Angelillis Daniela Kiwa Mischling 2,5 Large 0,5039

2 4 Codan Silvia Balu Mischling 5 Large 0,4115 1

3 22 Beiermann Selina Falco Belg. Schäferhund 2 Large 1,2565 7

1 Tima Flora Ombra Groenendael 5 Large EL

3 Heizmann Cornelia Solverbarn's Ulfi Australien Cattle Dog 3 Large EL

6 Frank Barbara Motte Mischling 3 Large EL

Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 3 Heizmann Cornelia Solverbarn's Ulfi Australien Cattle Dog 3 Large 0,365 1

2 2 Angelillis Daniela Kiwa Mischling 2,5 Large 0,4929 1

3 4 Codan Silvia Balu Mischling 5 Large 0,5445 2

4 1 Tima Flora Ombra Groenendael 5 Large 1,1907 5

6 Frank Barbara Motte Mischling 3 Large EL

22 Beiermann Selina Falco Belg. Schäferhund 2 Large EL

Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 4 Codan Silvia Balu Mischling 5 Large 0,4636 1

2 22 Beiermann Selina Falco Belg. Schäferhund 2 Large 0,5098 3

Rangliste

Vormittag Agility Large

Vormittag Open Large

Vormittag Jumping Large



2 Angelillis Daniela Kiwa Mischling 2,5 Large EL

3 Heizmann Cornelia Solverbarn's Ulfi Australien Cattle Dog 3 Large EL

6 Frank Barbara Motte Mischling 3 Large EL

1 Tima Flora Ombra Groenendael 5 Large X

Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 11 Tschan Francesca Batta Mischling 6 Medium 0,357

2 14 Güntert Patrick Buska Islandhund 9 Medium 0,4376

3 8 Schwarzenbach Monika Onix Sheltie 5 Medium 0,5137 1

4 10 Güntert Christoph Dyri Islandhund 8 Medium 1,0224 1

5 9 Thümmel Cathérine Walhalla`s Turbo Azraelpatterdale Terrier 3 Medium 0,5861 2

7 Tschan Francesca Dundika Mischling 5 Medium EL

13 Kessler Sandra Kiowa Miniature Australian Shephard 4 Medium EL

Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 11 Tschan Francesca Batta Mischling 6 Medium 0,3967 0

2 14 Güntert Patrick Buska Islandhund 9 Medium 0,4515 0

3 8 Schwarzenbach Monika Onix Sheltie 5 Medium 0,424 1

4 7 Tschan Francesca Dundika Mischling 5 Medium 0,415 2

5 13 Kessler Sandra Kiowa Miniature Australian Shephard 4 Medium 0,3884 3

6 9 Thümmel Cathérine Walhalla`s Turbo Azraelpatterdale Terrier 3 Medium 1,1823 5

7 10 Güntert Christoph Dyri Islandhund 8 Medium EL

Vormittag Open Medium

Vormittag Agility Medium

Vormittag Jumping Medium



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 11 Tschan Francesca Batta Mischling 6 Medium 0,3845

2 10 Güntert Christoph Dyri Islandhund 8 Medium 0,4804

3 14 Güntert Patrick Buska Islandhund 9 Medium 0,5558

4 13 Kessler Sandra Kiowa Miniature Australian Shephard 4 Medium 0,3346 1

5 9 Thümmel Cathérine Walhalla`s Turbo Azraelpatterdale Terrier 3 Medium 0,4426 1

7 Tschan Francesca Dundika Mischling 5 Medium EL

8 Schwarzenbach Monika Onix Sheltie 5 Medium EL

Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

1 31 Erdmann Maria Filja Mischling 2,5 Medium/ Large 0,2272

2 32 Bolt Manuela Gennya Border Collie 4 Medium/ Large 0,2359

3 35 Winzer Ellen Lennie Border Collie 7 Medium/ Large 0,2637

4 23 Brunner Harald Qu Parson Russel Terrier 5 Medium/ Large 0,2946

5 24 Tedesco Pamela Inschy Border- Mix 6 Medium/ Large 0,3137

6 37 Althaus Eveline Serena Mischling 8 Medium/ Large 0,3656

7 27 Güntert Thomas Aska Islandhund 4 Medium/ Large 0,3934

8 26 Meister Seline Henessy Boxer 3 Medium/ Large 0,4128

9 36 Kropp Melanie Joya Mischling 5 Medium/ Large 0,4162

10 38 Enseroth Hanspeter Kisha Berger de Pyrenée 8 Medium/ Large 0,5153

11 34 Tedesco Pamela Maika Podenco- Mix 9 Medium/ Large 1,0507

12 40 Bolt Manuela Quera Border Collie 4 Medium/ Large 0,2223 1

13 21 Wyss Nicole Ares American Bulldog 2 Medium/ Large 0,2698 1

14 39 Manory Ilenia Lou Staffi 2 Medium/ Large 0,2917 1

15 30 Wälchli Michèle Sky Malinois 2 Medium/ Large 0,307 3

25 Rosen Katja Paco Labrador 5 Medium/ Large EL

28 Angelillis Daniela Kiwa Mischling 2,5 Medium/ Large El

29 Roth Jessica Peterson Mischling 6 Medium/ Large EL

Nachmittag Open Medium/Large



33 Santarossa Franca Lexi Rose Border Collie 1,5 Medium/ Large EL

41 Stautner Rouva Wonder Medium/ Large EL

Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

1 32 Bolt Manuela Gennya Border Collie 4 Medium/ Large 0,2506

2 31 Erdmann Maria Filja Mischling 2,5 Medium/ Large 0,2559

3 36 Kropp Melanie Joya Mischling 5 Medium/ Large 0,29

4 23 Brunner Harald Qu Parson Russel Terrier 5 Medium/ Large 0,3075

5 24 Tedesco Pamela Inschy Border- Mix 6 Medium/ Large 0,3642

6 37 Althaus Eveline Serena Mischling 8 Medium/ Large 0,3921

7 21 Wyss Nicole Ares American Bulldog 2 Medium/ Large 0,4382

8 26 Meister Seline Henessy Boxer 3 Medium/ Large 0,4515

9 34 Tedesco Pamela Maika Podenco- Mix 9 Medium/ Large 1,02

10 35 Winzer Ellen Lennie Border Collie 7 Medium/ Large 0,3396 1

11 41 Stautner Rouva Wonder Medium/ Large 0,3739 1

12 29 Roth Jessica Peterson Mischling 6 Medium/ Large 0,4334 1

13 40 Bolt Manuela Quera Border Collie 4 Medium/ Large 0,242 2

14 30 Wälchli Michèle Sky Malinois 2 Medium/ Large 0,3868 2

25 Rosen Katja Paco Labrador 5 Medium/ Large EL

27 Güntert Thomas Aska Islandhund 4 Medium/ Large EL

28 Angelillis Daniela Kiwa Mischling 2,5 Medium/ Large EL

33 Santarossa Franca Lexi Rose Border Collie 1,5 Medium/ Large EL

38 Enseroth Hanspeter Kisha Berger de Pyrenée 8 Medium/ Large EL

39 Manory Ilenia Lou Staffi 2 Medium/ Large EL

Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

Nachmittag Agility Medium/Large

Nachmittag Jumping Medium/Large



1 40 Bolt Manuela Quera Border Collie 4 Medium/ Large 0,2292

2 31 Erdmann Maria Filja Mischling 2,5 Medium/ Large 0,2482

3 32 Bolt Manuela Gennya Border Collie 4 Medium/ Large 0,2826

4 36 Kropp Melanie Joya Mischling 5 Medium/ Large 0,3486

5 24 Tedesco Pamela Inschy Border- Mix 6 Medium/ Large 0,3492

6 21 Wyss Nicole Ares American Bulldog 2 Medium/ Large 0,3681

7 27 Güntert Thomas Aska Islandhund 4 Medium/ Large 0,3959

8 37 Althaus Eveline Serena Mischling 8 Medium/ Large 0,3964

9 29 Roth Jessica Peterson Mischling 6 Medium/ Large 0,4045

10 28 Angelillis Daniela Kiwa Mischling 2,5 Medium/ Large 0,3198 1

23 Brunner Harald Qu Parson Russel Terrier 5 Medium/ Large EL

25 Rosen Katja Paco Labrador 5 Medium/ Large EL

26 Meister Seline Henessy Boxer 3 Medium/ Large EL

30 Wälchli Michèle Sky Malinois 2 Medium/ Large EL

33 Santarossa Franca Lexi Rose Border Collie 1,5 Medium/ Large EL

34 Tedesco Pamela Maika Podenco- Mix 9 Medium/ Large EL

35 Winzer Ellen Lennie Border Collie 7 Medium/ Large EL

38 Enseroth Hanspeter Kisha Berger de Pyrenée 8 Medium/ Large EL

39 Manory Ilenia Lou Staffi 2 Medium/ Large EL

41 Stautner Rouva Wonder Medium/ Large EL

22 Amrein Marianne Luna Mischling 6 Medium/ Large X

Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

1 45 Wyss Nicole Yessa Cavalier King Charles 2 Small 0,292

2 47 Vogler Jasmin Chicca Jack Russel 3,5 Small 0,3078

3 55 Stalder Maya Liesi Lagotto 4 Small 0,315

4 46 Scheurer Sophie Benito Parson Terrier 2,5 Small 0,3389

5 49 Zbinden Barbara Bacio Havaneser 2,5 Small 0,4206

6 48 Scheiwiller Ursula Amy Norfolk Terrier 7 Small 0,5309

7 54 Vogel Nicole Pablo Biwer Yorksihre 2 Small 0,5429

Nachmittag Open Small



8 44 Müller Elvira Ishi Shiba Inu 10 Small 1,0406

9 56 Stautner Rouva Benji Coton de Tulear 6 Small 0,2726 1

10 42 Wethli Andrea Nora Westie 12 Small 0,3637 1

11 51 Frank Barbara Pelle Franz. Bulldoge Small 1,0489 1

12 53 Ott Akulina Chash Cavalier King Charles 3,5 Small 1,1332 1

50 Moser Jennifer Farfallino Jamiro v. RotmontenPapillon 2 Small EL

52 Müller Helene Chipsy Havaneser 3,5 Small X

43 Widmann Petra Tosca Papillon 11 Small X

Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

1 42 Wethli Andrea Nora Westie 12 Small 0,3118

2 47 Vogler Jasmin Chicca Jack Russel 3,5 Small 0,3553

3 50 Moser Jennifer Farfallino Jamiro v. RotmontenPapillon 2 Small 0,4046

4 51 Frank Barbara Pelle Franz. Bulldoge Small 1,031

5 44 Müller Elvira Ishi Shiba Inu 10 Small 1,22

6 56 Stautner Rouva Benji Coton de Tulear 6 Small 0,2661 1

7 52 Müller Helene Chipsy Havaneser 3,5 Small 0,5072 1

8 54 Vogel Nicole Pablo Biwer Yorksihre 2 Small 1,2515 1

9 43 Widmann Petra Tosca Papillon 11 Small

45 Wyss Nicole Yessa Cavalier King Charles 2 Small EL

46 Scheurer Sophie Benito Parson Terrier 2,5 Small EL

48 Scheiwiller Ursula Amy Norfolk Terrier 7 Small EL

53 Ott Akulina Chash Cavalier King Charles 3,5 Small EL

55 Stalder Maya Liesi Lagotto 4 Small EL

49 Zbinden Barbara Bacio Havaneser 2,5 Small X

Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

Nachmittag Jumping Small

Nachmittag Agility Small



1 56 Stautner Rouva Benji Coton de Tulear 6 Small 0,287

2 42 Wethli Andrea Nora Westie 12 Small 0,3124

3 49 Zbinden Barbara Bacio Havaneser 2,5 Small 0,3217

4 55 Stalder Maya Liesi Lagotto 4 Small 0,388

5 48 Scheiwiller Ursula Amy Norfolk Terrier 7 Small 0,5784

6 43 Widmann Petra Tosca Papillon 11 Small 1,0442

7 50 Moser Jennifer Farfallino Jamiro v. RotmontenPapillon 2 Small 1,1072

8 54 Vogel Nicole Pablo Biwer Yorksihre 2 Small 1,16

9 51 Frank Barbara Pelle Franz. Bulldoge Small 0,5345 1

10 44 Müller Elvira Ishi Shiba Inu 10 Small 0,5473 2

45 Wyss Nicole Yessa Cavalier King Charles 2 Small EL

46 Scheurer Sophie Benito Parson Terrier 2,5 Small EL

47 Vogler Jasmin Chicca Jack Russel 3,5 Small EL

52 Müller Helene Chipsy Havaneser 3,5 Small EL

53 Ott Akulina Chash Cavalier King Charles 3,5 Small EL


